D 2 ptione,

prione, sicut reliquam Urbem, & pene omnem Italiam, labefactam
 etiam conspiceret, inspirante Deo, & studio perfectioris Eremiticæ
 Vitæ captus, ad S. Romualdum toto tunc Orbe celebrem, conuola-
 nit. cuius magisterio cum aliquamdiu usus fuisset, nouissimè ab il-
 lo hisce uerbis dimittitur. Rumpè moras Frater, qui Benedictus a
 Domino Nobilis Profecto, Magnæque Deo Opt. Max. acceptæ no-
 uæ Congregationis iam iam fundamenta iacies. Rumpè inquam
 moras, & in nomine Sanctæ, & indiuiduæ Trinitatis, in uocationem
 tuam incumbe. Itaque tanti Patris Benedictione accepta, in eum
 locum ubi Vallis Umbrosa dicitur iuxta Apenninum secessit, ubi
 idoneo, ad seruiendum Deo, comperto loco, Vallis Umbrosani Or-
 dinis, sub norma S. Benedicti, & habitu Veneti coloris (qui a non-
 nullis Griseus uocatur) quo & nunc utuntur, fundamenta iecit, cir-
 ca Annum Domini 1040. Qui postea in diuersis Italiæ partibus lon-
 gè lateque diffusus, ab Alexandro Papa II. Anno Christi 1070,
 comprobatus est.

Generales perpetui Ordinis Vallis Umbrosæ.

Cap. XXXIII.

SANCIVS Ioannes Gualbertus, Florentinus, pri-
 mum Monachus Monasterij S. Miniatis Floren-
 tiæ Ordinis S. Benedicti, Congregationis Clunia-
 censis, deinde S. Romualdi Abbatis Discipulus, &
 Eremita; postremo Ordinis Vallis Umbrosæ pri-
 mus Institutor circa annum Domini Millesimum
 Quadragesimum; ordinem a se fundatum in omni Sanctitate rexit,
 eique Abbas, & Generalis primus præfuit annis plus minus triginta
 tribus: & tandem Miraculorum gloria clarus migravit ad Dominum
 Anno Millesimo Septuagesimo tertio, quarto Idus Iulij: & in Mo-
 nasterio suo Vallis Umbrosæ sepultus est, Canonizatus a Gregorio
 Papa VII. ac demum a Cælestino Papa III.

Beatus Rodolphus Florentinus, ex primis S. Ioannis Gualberti
 Discipulis Abbas S. Petri de Mascheto, deinde eo mortuo, secundus
 Ordinis Generalis creatus anno Domini 1073. die 13. Iulij, præfuit
 Annis tribus, & Mensibus quatuor: Obijt anno 1076. die 12. No-
 uembris, & sepultus est in Valle Umbrosa in Sacello Beatorum.

Beatus Rusticus Florentinus, ex primis S. Ioannis Gualberti disci-
 pulis,

Pulvis, Prior S. Michaelis de Passignano, exinde Generalis Tertius, creatus anno 1076. die 13. Nouembris, præfuit Sanctissime annis 15. & mensibus quatuor: Obijt anno 1092. die 12. Martij, sepultus in Valle Umbrosa.

Beatus Erizus, siue Ericius, Florentinus, primus S. Ioannis Gualberti discipulus, a quo constitutus est Decanus Monasterii, deinde Generalis Quartus, creatus anno 1092. die 13. Martij, præfuit anno uno, mensibus 10. diebus 28. Obijt anno 1094. die 9. Februarij, sepultus in Valle Umbrosa. Vacauit Monasterium (si rectè numeri positi sunt) menses Octo.